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Tasa de rendimiento por materia

2010- 2011- 2012- 2013- 2014- 2015-
LIS 2011 2012 2013 2014 2015 2016
ACCION Y RESPONSABILIDAD SOCIAL EN EL ) ) .
URBANISMO Y LA ARQUITECTURA NP NP NP 60,0% | 100,0% | 75,0%
ANALISIS DE FORMAS ARQUITECTONICAS I 78,3% 94,6% 94,1% 77,8% 75,0% 85,7%
ANALISIS DE FORMAS ARQUITECTONICAS I | 70,2% 85,4% 88,9% 90,0% 66,7% 71,4%
ARQ. LEGAL Y FORENSE: MEDICIONES,
PRESUPUESTOS, PERITACIONES Y NP NP NP 60,0% | 100,0% | 94,1%
TASACIONES
AULA ABIERTA: FORMACION 0 0 o
MULTIDISCIPLINAR EN ARQUITECTURA NP NP NP 37,5% 100,0% | 85,0%
CONSTRUCCION I 100,0% | 88,9% 85,7% 84,6% 66,7% 66,7%
CONSTRUCCION II 75,0% 75,9% 84,0% 69,2% 50,0% 75,0%
CONSTRUCCION II1 NP 100,0% | 73,7% 80,8% 56,3% 50,0%
CONSTRUCCION IV NP 85,7% 65,2% 80,0% 64,7% 50,0%
CONSTRUCCION V NP NP 85,7% 73,3% 72,0% 64,3%
CONSTRUCCION VI NP NP 77,8% 77,8% 77,3% 83,3%
CULTURA Y TEORIA EN ARQUITECTURA I 100,0% | 82,9% 65,5% 81,8% 84,6% | 100,0%
CULTURA Y TEORIA EN ARQUITECTURA II 100,0% | 80,5% 79,2% 75,0% 76,9% 75,0%
CULTURA Y TEORIA EN ARQUITECTURA III NP 100,0% | 90,6% 86,4% 58,8% 76,9%
CULTURA Y TEORIA EN ARQUITECTURA IV NP 100,0% | 87,9% 86,4% 70,6% 76,9%
CULTURA Y TEORIA EN ARQUITECTURA V NP NP 100,0% | 75,0% 81,8% 84,6%
CULTURA Y TEORIA EN ARQUITECTURA VI NP NP 85,7% 77,8% 86,4% 85,7%
ENERGIA Y SERVICIOS: EFICIENCIA Y
SOSTENIBILIDAD EN LAS CONSTRUCCIONES NP NP NP 81,8% | 100,0% | 94,1%
ARQUITECTONICAS
ESTETICA Y PENSAMIENTO: TEORIA DE LAS
IDEAS APLICADA AL DISENO Y LA NP NP NP 85,7% 33,3% 42,9%
PLANIFICACION EN EL URB. Y ARQ.
ESTRUCTURAS ESPECIALES: MODELOS DE
GRANDES LUCES Y EDIFICACIONES EN NP NP NP 75,0% 94,1% | 100,0%
ALTURA
ESTRUCTURAS I 90,9% 75,8% 76,0% 77,8% 57,1% | 100,0%
ESTRUCTURAS II 63,6% 75,8% 65,4% 84,2% 83,3% | 100,0%
ESTRUCTURAS 111 NP 81,8% 91,7% 84,2% 82,4% 28,6%
ESTRUCTURAS IV NP 91,7% 84,0% 88,5% 81,3% 25,0%
ESTUDIO, PLANIFICACION E INTERVENCION 0 0 0
EN EL PATRIMONIO HISTORICO-ARTISTICO NP NP NP 100,0% | 100,0% | 100,0%
ETICA Y DEONTOLOGIA NP NP 100,0% | 88,0% 84,0% | 100,0%
EXPRESION ARQUITECTONICA I 68,0% 61,0% 65,4% 92,3% 80,0% 85,7%
EXPRESION ARQUITECTONICA II 68,8% 62,5% 70,8% 84,6% 66,7% 75,0%
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2010- | 2011- | 2012- | 2013- | 2014- | 2015-
LU 2011 2012 2013 2014 2015 2016
FUNDAMENTOS FISICOS EN ARQUITECTURA | 80,0% | 77,8% | 90,9% | 100,0% | 100,0% | 87,5%
FUNDAMENTOS MATEMATICOS EN . . ) . . )
ARQUITECTURA I 50,0% 82,5% 86,7% 100,0% 100,0% 57,1%
FUNDAMENTOS MATEMATICOS EN . . ) . . .
AROUITECTURA 1 81,3% | 750% | 61,5% | 750% | 100,0% | 14,3%
GEOMETRIA I 56,1% | 32,4% | 33,3% | 556% | 40,0% | 36,4%
GEOMETRIA 11 733% | 40,5% | 39,1% | 83,3% | 50,0% | 75,0%
HERRAMIENTAS DIGITALES 775% | 781% | 850% | 100,0% | 750% | 57,1%
HUMANIDADES: HUMANISMO CIVICO 94,4% | 930% | 963% | 944% | 100,0% | 100,0%
INGLES TECNICO PARA ARQUITECTOS NP NP NP 84,6% | 100,0% | 95,5%
INSTALACIONES T 92,3% | 875% | 938% | 84,6% | 100,0% | 100,0%
INSTALACIONES II NP 84,6% | 80,8% | 952% | 71,4% | 87,5%
INSTALACIONES III NP 875% | 89,7% | 952% | 90,9% | 66,7%
INTEGRACION AVANZADA: TALLER
VERTICAL INTEGRADO DE ARQ. Y NP NP NP 82,4% | 100,0% | 89,3%
URBANISMO
INTEGRACION 1 91,7% | 96,8% | 90,3% | 93,8% | 93,3% | 100,0%
INTEGRACION II NP 94,1% | 100,0% | 96,6% | 80,0% | 90,0%
INTEGRACION III NP NP 100,0% | 741% | 84,8% | 93,8%
MECANICA DEL SUELO, GEOTECNIA Y
iAol NP NP NP 69,2% | 100,0% | 93,8%
ORGANIZACIONES PROFESIONALES NP NP 100,0% | 833% | 737% | 88,9%
PRACTICAS TECNICAS NP NP NP 100,0% | 97,4% | 100,0%
PROYECTO FINAL DE GRADO NP NP NP 66,7% | 863% | 35,6%
PROYECTOS I 82,6% | 780% | 82,8% | 762% | 583% | 100,0%
PROYECTOS I 842% | 692% | 61,1% | 586% | 57,9% | 50,0%
PROYECTOS III NP 71,4% | 700% | 71,4% | 50,0% | 55,6%
PROYECTOS IV NP 77,8% | 52,9% | 60,0% | 54,8% | 52,6%
PROYECTOS V NP NP 82,4% | 586% | 57,6% | 62,5%
PROYECTOS VI NP NP 94,1% | 480% | 58,6% | 69,2%
PROYECTOS VII NP NP NP 80,0% | 82,4% | 80,0%
PROYECTOS VIII NP NP NP 769% | 82,4% | 80,0%
TERRITORIO, CIUDAD Y PAISAJE: DESDE
LAS MORFOLOGIAS URBANAS HASTA EL NP NP NP 60,0% | 100,0% | 25,0%
"HOUSING" CONTEMPORANEO
UNIDAD DE INVESTIGACION Y
TRANSFERENCIA DEL CONOCIMIENTO EN NP NP NP 733% | 92,0% | 95,5%
ARQUITECTURA
URBANISMO I 94,4% | 957% | 77,8% | 947% | 50,0% | 100,0%
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AR A
URBANISMO II 82,4% | 77,6% 750% | 81,0% | 625% | 66,7%
URBANISMO III NP 88,9% 77,5% 53,3% 56,7% | 70,6%
URBANISMO 1V NP 88,2% 750% | 48,4% | 656% | 72,7%
URBANISMO V NP NP 88,9% 72,7% 76,9% | 85,7%
URBANISMO VI NP NP 857% | 62,5% | 76,7% | 75,0%

Tasa de éxito por materia

2010- 2011- 2012- 2013- 2014- | 2015-
e 2011 | 2012 | 2013 | 2014 | 2015 | 2016
ACCION Y RESPONSABILIDAD SOCIAL EN EL . ) 0
URBANISMO Y LA ARQUITECTURA NP NP NP 100,0% | 100,0% | 100,0%
ANALISIS DE FORMAS ARQUITECTONICAS I 78,3% 97,2% 94,1% | 100,0% | 750% | 857%
ANALISIS DE FORMAS ARQUITECTONICAS II 75,0% 89,7% 88,9% 90,0% 80,0% | 83,3%
ARQ. LEGAL Y FORENSE: MEDICIONES,
PRESUPUESTOS, PERITACIONES Y NP NP NP 100,0% | 100,0% | 94,1%
TASACIONES
AULA ABIERTA: FORMACION . B B
MULTIDISCIPLINAR EN ARQUITECTURA NP NP NP 85,7% | 100,0% | 100,0%
CONSTRUCCION 1 100,0% | 96,0% 85,7% 91,7% 66,7% | 66,7%
CONSTRUCCION II 75,0% 78,6% 91,3% 75,0% 57,1% | 100,0%
CONSTRUCCION III NP 100,0% | 77,8% 87,5% 60,0% | 57,1%
CONSTRUCCION IV NP 85,7% 68,2% 87,0% 84,6% | 57,1%
CONSTRUCCION V NP NP 85,7% | 100,0% | 90,0% | 100,0%
CONSTRUCCION VI NP NP 77,8% | 100,0% | 94,4% | 90,9%
CULTURA Y TEORIA EN ARQUITECTURA I 100,0% | 82,9% 67,9% 94,7% 84,6% | 100,0%
CULTURA Y TEORIA EN ARQUITECTURA II 100,0% | 100,0% | 82,6% 78,9% 90,9% | 100,0%
CULTURA Y TEORIA EN ARQUITECTURA III NP 100,0% | 100,0% | 95,0% 83,3% | 100,0%
CULTURA Y TEORTA EN ARQUITECTURA IV NP 100,0% | 96,7% 90,5% | 100,0% | 100,0%
CULTURA Y TEORIA EN ARQUITECTURA V NP NP 100,0% | 94,7% | 100,0% | 100,0%
CULTURA Y TEORIA EN ARQUITECTURA VI NP NP 94,7% 95,5% | 100,0% | 92,3%
ENERGIA Y SERVICIOS: EFICIENCIA Y
SOSTENIBILIDAD EN LAS CONSTRUCCIONES NP NP NP 100,0% | 100,0% | 100,0%
ARQUITECTONICAS
ESTETICA Y PENSAMIENTO: TEORIA DE LAS
IDEAS APLICADA AL DISENO Y LA NP NP NP 100,0% | 33,3% | 60,0%
PLANIFICACION EN EL URB. Y ARQ.
ESTRUCTURAS ESPECIALES: MODELOS DE
GRANDES LUCES Y EDIFICACIONES EN NP NP NP 100,0% | 100,0% | 100,0%
ALTURA
ESTRUCTURAS I 100,0% | 86,2% 79,2% 87,5% 57,1% | 100,0%
ESTRUCTURAS II 70,0% 89,3% 70,8% 88,9% | 100,0% | 100,0%
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2010- 2011- 2012- 2013- 2014- 2015-

LU 2011 2012 2013 2014 2015 2016

ESTRUCTURAS III NP 81,8% | 100,0% | 88,9% | 100,0% | 33,3%
ESTRUCTURAS IV NP 100,0% | 84,0% 95,8% 81,3% | 40,0%
ESTUDIO, PLANIFICACION E INTERVENCION

EN EL PATRIMONIO HISTORICO-ARTISTICO NP NP NP 100,0% | 100,0% | 100,0%
ETICA Y DEONTOLOGIA NP NP 100,0% | 100,0% | 100,0% | 100,0%
EXPRESION ARQUITECTONICA I 70,8% 62,5% 65,4% 100,0% | 100,0% | 85,7%
EXPRESION ARQUITECTONICA II 75,0% 93,1% 73,9% 84,6% 100,0% | 85,7%

FUNDAMENTOS FISICOS EN ARQUITECTURA 87,0% | 91,3% | 100,0% | 100,0% | 100,0% | 87,5%

FUNDAMENTOS MATEMATICOS EN 62,2% | 868% | 86,7% | 100,0% | 100,0% | 57,1%

ARQUITECTURAT
EEBB?TMEEC'\'TL%SA NATEMATICOS EN 848% | 91,3% | 61,5% | 750% | 100,0% | 16,7%
GEOMETRIA I 56,1% | 343% | 360% | 62,5% | 40,0% | 36,4%
GEOMETRIA II 750% | 91,7% | 42,9% | 833% | 750% | 857%
HERRAMIENTAS DIGITALES 83,8% | 80,6% | 89,5% | 100,0% | 750% | 57,1%
HUMANISMO CIVICO 100,0% | 100,0% | 100,0% | 100,0% | 100,0% | 100,0%
INGLES TECNICO PARA ARQUITECTOS NP NP NP 100,0% | 100,0% | 100,0%
INSTALACIONES I 100,0% | 87,5% | 93,8% | 84,6% | 100,0% | 100,0%
INSTALACIONES IT NP 84,6% | 84,0% | 100,0% | 71,4% | 87,5%
INSTALACIONES III NP 100,0% | 89,7% | 952% | 90,9% | 100,0%
SIS IR T | 4y | g | e | o | o | some
INTEGRACION I 91,7% | 96,8% | 100,0% | 100,0% | 933% | 100,0%
INTEGRACION II NP 100,0% | 100,0% | 100,0% | 100,0% | 90,0%
INTEGRACION III NP NP | 100,0% | 83,3% | 100,0% | 100,0%
'\C"If\fl:éNNI%SDEL SUELO, GEOTECNIA Y NP NP NP 100,0% | 100,0% | 93,8%
ORGANIZACIONES PROFESIONALES NP NP 100,0% | 90,9% | 100,0% | 100,0%
PRACTICAS TECNICAS NP NP NP 100,0% | 100,0% | 100,0%
PROYECTO FINAL DE GRADO NP NP NP 750% | 94,0% | 69,6%
PROYECTOS I 82,6% | 80,0% | 923% | 941% | 583% | 100,0%
PROYECTOS II 842% | 81,8% | 81,5% | 773% | 57,9% | 57,1%
PROYECTOS 111 NP 71,4% | 737% | 833% | 57,9% | 62,5%
PROYECTOS IV NP 93,8% | 563% | 643% | 70,8% | 58,8%
PROYECTOS V NP NP 87,5% | 70,8% | 67,9% | 71,4%
PROYECTOS VI NP NP 94,1% | 70,6% | 654% | 78,3%
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2010- 2011- 2012- 2013- 2014- | 2015-
LA 2011 2012 2013 2014 2015 2016
PROYECTOS VII NP NP NP 100,0% | 82,4% | 100,0%
PROYECTOS VIII NP NP NP 83,3% 87,5% | 100,0%
TERRITORIO, CIUDAD Y PAISAJE: DESDE LAS
MORFOLOGIAS URBANAS HASTA EL NP NP NP 100,0% | 100,0% | 33,3%
"HOUSING" CONTEMPORANEO
UNIDAD DE INVESTIGACION Y
TRANSFERENCIA DEL CONOCIMIENTO EN NP NP NP 95,7% | 100,0% | 100,0%
ARQUITECTURA
URBANISMO I 94,4% | 100,0% | 77,8% | 100,0% | 50,0% | 100,0%
URBANISMO II 82,4% 82,6% 82,8% 89,5% 62,5% | 100,0%
URBANISMO III NP 88,9% 81,6% 53,3% 65,4% | 80,0%
URBANISMO IV NP 94,1% 81,1% 48,4% 77,8% | 88,9%
URBANISMO V NP NP 94,1% 88,9% | 100,0% | 100,0%
URBANISMO VI NP NP 92,3% 83,3% | 100,0% | 93,8%
Tasa de evaluacion por materia

2010- 2011- 2012- 2013- 2014- | 2015-
e 2011 | 2012 | 2013 | 2014 | 2015 | 2016
ACCION Y RESPONSABILIDAD SOCIAL EN EL . B B
URBANISMO Y LA ARQUITECTURA NP NP NP 60,0% | 100,0% | 75,0%
ANALISIS DE FORMAS ARQUITECTONICAS I 100,0% | 97,3% | 100,0% | 77,8% | 100,0% | 100,0%
ANALISIS DE FORMAS ARQUITECTONICAS II 93,6% 95,1% | 100,0% | 100,0% | 83,3% | 857%
ARQ. LEGAL Y FORENSE: MEDICIONES,
PRESUPUESTOS, PERITACIONES Y NP NP NP 60,0% | 100,0% | 100,0%
TASACIONES
AULA ABIERTA: FORMACION . B )
MULTIDISCIPLINAR EN ARQUITECTURA NP NP NP 43,8% | 100,0% | 850%
CONSTRUCCION 1 100,0% | 92,6% | 100,0% | 92,3% | 100,0% | 100,0%
CONSTRUCCION II 100,0% | 96,6% 92,0% 92,3% 87,5% | 75,0%
CONSTRUCCION III NP 100,0% | 94,7% 92,3% 93,8% | 87,5%
CONSTRUCCION 1V NP 100,0% | 95,7% 92,0% 76,5% | 87,5%
CONSTRUCCION V NP NP 100,0% | 73,3% 80,0% | 64,3%
CONSTRUCCION VI NP NP 100,0% | 77,8% 81,8% | 91,7%
CULTURA Y TEORIA EN ARQUITECTURA I 100,0% | 100,0% | 96,6% 86,4% | 100,0% | 100,0%
CULTURA Y TEORIA EN ARQUITECTURA II 100,0% | 87,8% 95,8% 95,0% 84,6% | 75,0%
CULTURA Y TEORTA EN ARQUITECTURA III NP 100,0% | 90,6% 90,9% 70,6% | 76,9%
CULTURA Y TEORTA EN ARQUITECTURA IV NP 100,0% | 90,9% 95,5% 70,6% | 76,9%
CULTURA Y TEORIA EN ARQUITECTURA V NP NP 100,0% | 79,2% 81,8% | 84,6%
CULTURA Y TEORIA EN ARQUITECTURA VI NP NP 90,5% 81,5% 86,4% | 92,9%
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2010- 2011- 2012- 2013- 2014- 2015-

LIS 2011 2012 2013 2014 2015 2016
ENERGIA Y SERVICIOS: EFICIENCIA Y

SOSTENIBILIDAD EN LAS CONSTRUCCIONES NP NP NP 81,8% 100,0% 94,1%
ARQUITECTONICAS

ESTETICA'Y PENSAMIENTO: TEORIA DE LAS

IDEAS APLICADA AL DISENO Y LA NP NP NP 85,7% 100,0% 71,4%

PLANIFICACION EN EL URB. Y ARQ.

ESTRUCTURAS ESPECIALES: MODELOS DE

GRANDES LUCES Y EDIFICACIONES EN NP NP NP 750% | 94,1% | 100,0%
ALTURA

ESTRUCTURAS I 90,9% | 87,9% | 96,0% | 88,9% | 100,0% | 100,0%
ESTRUCTURAS II 90,9% | 84,8% | 92,3% | 947% | 83,3% | 100,0%
ESTRUCTURAS III NP 100,0% | 91,7% | 94,7% | 82,4% | 857%
ESTRUCTURAS IV NP 91,7% | 100,0% | 92,3% | 100,0% | 62,5%

ESTUDIO, PLANIFICACION E INTERVENCION

EN EL PATRIMONIO HISTORICO-ARTISTICO NP NP NP 100,0% | 100,0% | 100,0%
ETICA Y DEONTOLOGIA NP NP 100,0% | 88,0% 84,0% | 100,0%
EXPRESION ARQUITECTONICA I 96,0% 97,6% 100,0% | 92,3% 80,0% | 100,0%
EXPRESION ARQUITECTONICA II 91,7% 72,5% 95,8% | 100,0% | 66,7% | 87,5%

FUNDAMENTOS FISICOS EN ARQUITECTURA 92,0% 852% | 90,9% | 100,0% | 100,0% | 100,0%

FUNDAMENTOS MATEMATICOS EN 80,4% | 950% | 100,0% | 100,0% | 100,0% | 100,0%

ARQUITECTURAL
;ﬁgB?T'V'EEC%?; MATEMATICOS EN 958% | 82,1% | 100,0% | 100,0% | 100,0% | 85,7%
GEOMETRIA I 100,0% | 94,6% | 92,6% | 88,9% | 100,0% | 100,0%
GEOMETRIA 11 97,8% | 649% | 91,3% | 100,0% | 66,7% | 87,5%
HERRAMIENTAS DIGITALES 92,5% | 969% | 950% | 100,0% | 100,0% | 100,0%
HUMANISMO CIVICO 94,4% | 93,0% | 963% | 944% | 100,0% | 100,0%
INGLES TECNICO PARA ARQUITECTOS NP NP NP 84,6% | 100,0% | 95,5%
INSTALACIONES I 92,3% | 100,0% | 100,0% | 100,0% | 100,0% | 100,0%
INSTALACIONES II NP | 100,0% | 962% | 952% | 100,0% | 100,0%
INSTALACIONES III NP 93,8% | 100,0% | 100,0% | 100,0% | 66,7%

INTEGRACION AVANZADA: TALLER VERTICAL

0, 0, 0,

INTEGRADO DE ARQ. Y URBANISMO NP NP NP 82,4% | 100,0% | 92,9%
INTEGRACION I 100,0% | 100,0% | 90,3% | 93,8% | 100,0% | 100,0%
INTEGRACION II NP 94,1% | 100,0% | 96,6% | 80,0% | 100,0%
INTEGRACION TII NP NP 100,0% | 88,9% | 84,8% | 93,8%
MECANICA DEL SUELO, GEOTECNIA Y

JRSANSAL NP NP NP 69,2% | 100,0% | 100,0%
ORGANIZACIONES PROFESIONALES NP NP 100,0% | 91,7% | 73,7% | 88,9%
PRACTICAS TECNICAS NP NP NP 100,0% | 97,4% | 100,0%
PROYECTO FINAL DE GRADO NP NP NP 88,9% | 91,8% | 51,1%
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2010- | 2011- | 2012- | 2013- | 2014- | 2015-
LA 2011 2012 2013 2014 2015 2016
PROYECTOS I 100,0% | 97,6% | 89,7% | 81,0% | 100,0% | 100,0%
PROYECTOS II 100,0% | 84,6% | 750% | 759% | 100,0% | 87,5%
PROYECTOS III NP 100,0% | 950% | 857% | 86,4% | 88,9%
PROYECTOS IV NP 88,9% | 94,1% | 933% | 77,4% | 89,5%
PROYECTOS V NP NP 94,1% | 82,8% | 84,8% | 87,5%
PROYECTOS VI NP NP 100,0% | 68,0% | 89,7% | 88,5%
PROYECTOS VII NP NP NP 80,0% | 100,0% | 80,0%
PROYECTOS VIII NP NP NP 92,3% | 94,1% | 80,0%
TERRITORIO, CIUDAD Y PAISAJE: DESDE LAS
MORFOLOGIAS URBANAS HASTA EL NP NP NP 60,0% | 100,0% | 75,0%
"HOUSING" CONTEMPORANEO
UNIDAD DE INVESTIGACION Y
TRANSFERENCIA DEL CONOCIMIENTO EN NP NP NP 76,7% | 92,0% | 955%
ARQUITECTURA
URBANISMO I 100,0% | 95,7% | 100,0% | 94,7% | 100,0% | 100,0%
URBANISMO II 100,0% | 93,9% | 90,6% | 90,5% | 100,0% | 66,7%
URBANISMO III NP 100,0% | 950% | 100,0% | 86,7% | 88,2%
URBANISMO 1V NP 100,0% | 92,5% | 100,0% | 84,4% | 81,8%
URBANISMO V NP NP 94,4% | 81,8% | 76,9% | 857%
URBANISMO VI NP NP 92,9% | 750% | 76,7% | 80,0%




